Ordenarle al demandado JHON JAIRO AGUIRRE CÁCERES, pagar al 

BANCO DE BOGOTÁ, dentro de los cinco (05) días siguientes a la notificación del 

presente auto la siguiente obligación dineraria: 

a) CINCUENTA MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 

DIECIOCHO PESOS M/CTE ($50’869.318,00) por concepto de saldo insoluto de 

capital representado en el pagaré N°457260631, más sus intereses moratorios a la 

tasa máxima certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados 

a partir del 06 de julio de 2020, hasta cuando se cancele la totalidad de la obligación. 

b) TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA 

Y NUEVE PESOS M/CTE ($3’982.739,00) por concepto de saldo insoluto de capital 

representado en el pagaré N°45542563 más sus intereses moratorios a la tasa 

máxima certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a 

partir del 18 de septiembre de 2019, hasta cuando se cancele la totalidad de la

[...]

SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS CON 

TREINTA Y TRES CENTAVOS M/CTE, ($754.200,33), por concepto de 

intereses corrientes, causados y liquidados desde el 26 de enero de 2018 hasta 

el 10 de diciembre de 2020.  

3. CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 

SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($4’987.367,00) por concepto de capital 

representado en el pagaré N°02-01621579-03, correspondiente a la obligación 

N°5434481002916242, más sus intereses moratorios a la tasa máxima certificada 

por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 11 de 

diciembre de 2020, hasta cuando se cancele la totalidad de la obligación. 

3.1. DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 

PESOS M/CTE, ($238.738,00), por concepto de intereses corrientes, causados 

y liquidados desde el 26 de enero de 2018 hasta el 10 de diciembre de 2020.  

4. CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4’459.439,00) por 

concepto de capital representado en el pagaré N°02-01621579-03, 

correspondiente a la obligación N°459360001204856, más sus intereses 

moratorios a la tasa máxima certificada por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, causados a partir del 11 de diciembre de 2020, hasta cuando se cancele 

la totalidad de la obligación. 

4.1. DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 

SEIS PESOS M/CTE, ($254.346,00), por concepto de intereses corrientes, 

causados y liquidados desde el 26 de enero de 2018 hasta el 10 de diciembre 

de 2020.  

SEGUNDO: Notifíquese este auto personalmente a la parte demandada, de conformidad 

con lo establecido en los artículos 290 al 296 del C.G.P.

[...]

YORMAN JAVIER TRUJILLO BACCA, pagar a la DISTRIBUIDORA SERVIOFICINAS 

S.A.S. - EN REORGANIZACIÓN, dentro de los cinco días siguientes a la notificación 

personal de este auto la siguiente obligación dineraria: 

ONCE MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 

PESOS M/CTE ($11’617.836,00) por concepto de capital representado en el pagaré 

N°001, base de recaudo; más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 21 de 

octubre de 2020, hasta cuando se cancele lo adeudado.